speramus cito nostris provenire temporibus, et ut in securitate et pace provinciae cum antiquis finibus integrae serventur, et vigiliis ac laboribus devotissimorum militum et cura spectabilium pro tempore ducum custodiantur illaesae, quoniam ita convenit, ut semper custodes fines provinciae servent, ne detur hostibus licentia incurrendi aut devastandi loca, quae nostri subiecti possident.

§ 5.- Quantos autem milites, sive pedestres sive equites, per unumquemque limitem collocari oportet ad custodiendas provincias et civitates, tua magnitudo, prout consideraverit, ordinet, et nobis referat, ut, si paevidierimus sufficientem esse ordinationem, confirmemus eam, sin autem perspexerimus et aliquid amplius fieri, ut eam augmentemus.

§ 6.- Quid autem dux stipendorum nomine pro se suisque hominibus et quid eius officium consequetur, hoc subdita declaratur notitia.

§ 7.- Sicut ergo praedictum est, interim nunc duces ac milites secundum nostram dispositionem in locis seu civitatibus, in quibus iussimus, sedeant, donec Deo auxiliante nobis ac reipublicae nostrae, per labores nostros in illis locis constitui possint, in quibus uniuscuiusque provinciae antiquus limes constitutus erat, quando florente Romana republica memoratae provinciae integrae tenebantur.

§ 8.- Pro limitaneis vero ordinandis quia necessarium nobis esse videtur, ut extra comitatenses milites per castra milites limitanei constituantur, qui possint et castra, et civitates limitis defendere et terras colere, ut alii provinciales videntes eos per partes ad illa loca se conferant exemplum fecimus unius numeri limitaneorum, ut secundum exemplum,

Empire, as, with the aid of God, through whose favor they have been restored to Us, We hope speedily to be successful. In order that these provinces may be preserved in security and peace, within their ancient limits, through the vigilant efforts of our most devoted soldiers, and may remain intact under the care of Our illustrious generals, it is proper that guards should always be stationed at the boundaries of each province; in order that no opportunity may be afforded to the enemy to invade or lay waste those places which are possessed by Our subjects.

§ 5.- Your Excellency must determine, arrange, and report to Us, the number of soldiers, either infantry or cavalry, which it is necessary to post at the boundary for the purpose of guarding provinces and cities, so that if We consider the provision which you have made to be sufficient, We may confirm it; but if We think that something more should be done, We can increase the number.